
T
ď'

u; a-
d.i -.::)

O
-: 

= 
r'f

.-)(f.6 \'-
Í ]- ě
-: f\

o
Ý

-

'l:}

;;11

'',i

DoDATEK č .2

KE sMLoUvĚ o oí lo
,,Jitřní , Praha 4, č . akce 964 _ PD a lč "

l lllilll lilil ilil ilililtililil ilil iltil til ililil til ilililililtil

TSKRP008X I0tl

mlouvy objednatete: A/3/1 7 I 42301 035

zhotovitele: í 35 -17 -02

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's'
Řásnovka 77018, 1 10 00 Praha 1

tČ o os+qzzaa
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B

20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
č . ú : 2023100003/6000
zastoupen: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA generální m ředitelem a předsedou

představenstva
brof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva

č lenbvé ' představenš tva, znicňŽ nájmene jeden musí  být předsedou. .n9bo mí stopředsedou
preostavé nstva. Při podpisu tohoto tyóu Smlouvy a veš keÚch její ch DodatkŮ do 2 mil' Kč  bez DPH
je oprávněn zastupovat pří kazce v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho

př"á"t"u"nstva, Mgr. Jozef Sinč ák, MBA, generální  ředitela předseda představenstva'

c

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:- 
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Milan Zach, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí oddělení , TDS

2. Zhotovitel: DoPRAVNí A lNŽENÝRsKÉ  PRoJEKTY s.r.o.
(zkr. DIPRO, sPol. s r.o.)
Modřanská 11l1387
143 00 Praha 4
Zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn

c 18643
tČ o: qasgzlzz
DlČ : CZ48592722 (plátce DPH)
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna, poboč ka Modřany
č . ú .:69727339/0800
zastoupen: lng. Janem Zrzavým,jednatelem společ nosti

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Jan Zrzavý,jednatel společ nosti
- ve věcech technických: lng. Pavel Polič , Ph.D

1



ll.
Předmět dodatku

o ví ceprác e zté to změny plynoucí  je upravena cena dí la' Soupis ví ceprací  tvoří  pří lohu tohoto

Dodatku

!ll.
Změna č l. lll (cena dí la)

1. Č t' ttt' odst' 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle SmlouvY bez DPH

DPH 21 o/o

Cena dle Smlouvy vč etně DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH

DPH 21o/o

Cena ví ceprací dle Dodatku vč . DPH

Cena celkem bez DPH

DPH 21o/o

Cena celkem vč . DPH

1 394 900,00 Kč

292929,00Kč
1 687 829,00 Kč

293 200,00 Kč

61 572,00 Kč

354772,00 KÓ

1 688 100,00 Kč

354 501,00 Kč

2042 601,00 Kč

tv.
Změna č l. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

1. Č l. V. odst. 2 Smlouvy se mění  takto

Dokonč ení celé ho dí la, tj. předání vydané ho SP s nabytí m právní  moci a dokonč ení  lČ : do 31'05'2020

V.
Závěreé ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy,

rtera ne;sou tí mio Dodatkem výslovně dbtč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti'1

-2-



7

V Praze dne
2 1 01, 2020

za Objednatele:

Technická správa
Mgr. Jozef Sinčák,
generální ředitel a

[on{unir,..í hl' m. Prahy, a.s.

MBh

za Zhotovltele:

DIPR
lng. Jan
jednatel

.o.

ostipředsed a představenstva

TECH' $PRÁVA Ko&{UN lKAci
hl.m. PRAHY a s.

Řásnovka 770l8,110 00 PMHA 1

103

DIPRO, sPol. s r.o.

Modřanská 1111387

140 OO PRAHA4
1

-3-



DIPRO, spol. s r. o.@
Dopravní  a inŽenýrské  projekty,
projektová, inŽenýrská a konzultač ní  kancelář
S í dlo: Modřanská 11 l 1 387,1 43 00 Praha 1 2_Mod řany
Kancelář a korespondenč ní  adresa:
Na Záhonech 271884, 141 00 Praha 4 _ Michle
Tel : 241 770 144, 241 771 639, 241 772357
e-mail: diprnr?dln c' web: httn //rmrw rriF cz

Vaš e č .j.:

ze dne:

Praha, 15.11.2019

Věc: "Jitřní , Praha 4, č . Akce 9ó4 - PD a lČ "
Nabidk4 na aktualizaci slouč ené  Eojektové  dokumentace pro ú zemní  rozhodnutí  a stavební
Povolení vč etně výkonu inž enÝrské  č innosti die nových pož adavků  r.něstské  č ásti

1. obsah nabí dky
Tento prů vodní  dopí s nabidky vč etně specifikace a kalkuIace

2. ldentifikace uchazeč e
DoPRAVNÍ A lNŽENÝRSKÉ  PROJEKTY. s. r.o. (zkr. DlPRo, spol. s r.o.)
Sí d|o: Modřanská 11/1387,143 0O Praha 4 - Modřany
Provozovna a korespondenč ní  adresa : Na Záhon ech 884/27 ,141 0O Praha 4 - Mí chle
lČ o:+ss 92722 DlČ : CZ485 92722
bank' spojení : Č sp, Praha 4, č .ú č tu ó97 27 339/o8oo
statutární zástupcí : lng. Jan Zzavý (jednatel)
vedoucÍ projektu: lng. Daniel Polič , Ph.D. (Al)

lng. M'roslav Málek

3. Prohláš ení  uchazeč e
Uchazeč  se seznámil se vš e'.rri vstupní mi podmí nkami uvedenými Pro zpracováni pož adované  projektové
dokumentace. Mí sto a způ sob řeš ení je mu znám a uznává je za rozhodují cí  pro vznik smluvní ho vztahu.
Nabí dka obsahuje veš keré  práce pro provedení  dí la. Veš keré  dodateč né  změny budou projednány v
předstihu se zadavatelem, kteý je odsouhlasí .

4. Předmět nabí dky
Předmětem nabí dky je zhotovení  aktualizace s|ouč ené  projektové  dokumentace pro Územní  rozhodnutí  a
stavební  povolení dle nových pož adavků  městské  č ásti Praha 4. Nové  pož adavky by|y v rozporu s pů vodní
koncepcí , kterou pož adovala minu|á politická rePrezentace městské  č ásti,
Podrobný přehIed změn v projektové  dokumentaci:

'so 101 - Komunikace: změna dispozí č ní ho uspořádání  parkovací ch stání  v křiž ovatce ulic Jitřní  x V
Hodkoví č kách x Nad Údolrm; prodlouž ení  zvýš ené ho stavebně provedené ho zpomalovací ho prahu
(pož adavek HllČ _p+); zií zení  cyklostojanů  před vstupem do š koly;

' so 301 - objekty odvodnění : ú prava poč tu ulič ní ch vpustí  v křiŽovatce ulic Jitřní x V Hodkovič kách x Nad
Údolrm;

' So 41 1 - Úpravy veřejné ho osvětlení : ú prava objektu So 411 Úprauy veřejné ho osvětlení  v křiž ovatce ulic
Jitřní xV Hodkovič kách x Nad Údolí m;

' so 421 - Úprava kabelové ho vedení  spol' Cetin: ulož ení  nadzemní ho kabelové ho vedenÍ  CET;N do zemní
kabelové  trasy v rozsahu stavby;

Technická spráVa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1 _ Staré  Město

Zaps. v obch. rgstňku:
Městský soud Praha
vl.C, odd'18ó43

D|Č :CZ4B592722
Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. praha 12

csN EN lSO 9001:2O1ó
certií ikát č . 3009/003-'1 9/SMJ

č .Ú. ó9727339/o8o0

IČ : 485 92 722



' so 801 - Sadové úpravy: redukce kácenÍv oblasti křižovatky ulic Jítřníx V Hodkovičkách x Nad Údolím

5. Doba plnění zakázky

Aktualizace projektu

Podání žádostío ÚR+Sp
*) Platí za předpokladu dodrženísprávních lhůt

vykonáno

do 4 měsícůod uzavření dodatku *)

ó. Nabídková cena

Cena je Stanovena na základě hodinové sazby dle článku 2.4.2Sazebníku UN|KA 2019 za práce nenáročné
(550 Kčlhod) a počtu hodin stanovených na základě odborného
ó.1 Práce pro|ektové

Úprava So 101 - Komuníkace
Úprava so 301 - objekty odvodnění
Úprava So 41 1 - Vo
Úprava so 421 - Kabelové vedení společnosti cETlN
Uprava so 801 - Sadovéúpravy

Celkem bez DPH

ó.2 Výkon inženýrskéčinnosti

ProjednánísloučenéPD s DoSS a správci lS

Podání žádosti o ÚR+sP

Celkem bez DPH

ó.3 Práce související

Zásady Dlo včetně projednánÍ s PČR,oD
TlSK, práce souvise jícía administrativni

Celkem bez DPH

ó.4 Cena celkem

Práce projektové

Výkon inženýrskéčinnosti

Práce souvisejícÍ

Celkem bez DPH

DPH 21o/o

Celkem s DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečněnízdanitelnéhoplnění'

V ceně je dodání 4 vyhotovenív tištěnépodobě a déle elektronicky ve formátech: DWG, PDF, word, excel
Dále jsou v ceně veškerétisky pro potřebu výkonu lČ.

S úctoua pozdravem

DIPRO,
Modřa
140 OO PRAHA4

,|

Zaps. v obch' re1stříku:

Městský soud Praha

vl.C, odd.18ó43

lC:48592722
D|Č:CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

cSN EN lSo 9OO1:2O'1ó

ceniíikát č.3@9/003-1 9/sN4J

č.ú.69727339/a800


